МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЫ1ЖА-Г1АЛИЛ МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грозный

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного
от 31 мая 2018 года № 43

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Внести в постановление Мэрии г. Грозного от 31 мая 2018 года №» 43
«О создании специальной Комиссии по предупреждению возникновения
Е ликвидации особо опасных и заразных болезней животных
на территории города Грозного» (далее - Постановление) изменение, изложив
пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления во:зложить на
заместителя Мэра города Грозного Очарова Ш.С.».

2. Состав специальной Комиссии по предупреждению возникновения
и ликвидации особо опасных и заразных болезней животных
на территории города Грозного, утвержденный Постановлением, изJЮЖить в
новой редакции согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте М;)рии города Гроз1юго.

Мэр города Грози<жЩ^^^^Г Щ, Я.С. Закриев

оШ]рй'̂ бжеийе 1
/*• постановлению Мэрии г. Грозного

т «15» ,0L 2019 года Хн ЛЧ
"АКХИЙН ОТДЕЛ / i J 1 ^ 5

к лостаыовлеиию Мэрии г. Грозного
от «31» мая 2018 года №43

Состав специальной Комиссии но предупреждению возникновения и
ликвидации особо опасных и заразных болезней животных на территории

города Грозного

Председатель комиссии:

Очаров Ш.С. - заместитель Мэра г. Грозного;

Заместитель председагеля комиссии:

Азерханов М.А.

Секретарь комиссии:

Томаева Р.В.

Члены комиссии:

Абдулкаримов ММ.

Ахмадов В.Т.

Спасская Е.Е.

- директор департамента торговли и
инвестиционной политики Мэрии
г. Грозного;

- главный специалист отдела
торговли и промышленности
департамента торговли и
инвестиционной политики Мэрии
г. Грозного;

- начальник филиала ГБУ
«Республиканская ветеринарная
станция» по г. Грозный;

- начальник отдела птицеводства и
рыбоводства Министерства
сельского хозяйства Чеченской
Республики;

- ведущий специалист - эксперт
отдела эпидемиологического

Кацаев А.С.

Гайтукаев М.М.

Решедов Э.М.

Мальсагов И.Р.

Махмудхаджиева З.Т.

Идрисова Р.Х.

Жабраилов С.-А.С.

надзора и санитарной охраны
территории Управления
Роспо'гребнадзора по Чеченской
Республике;

- старший инспектор Отделения
ис п ол не н и я ад м и н и сграги в н ого
законодательства Управления МВД
России 110 г. Грозный;

«

- государстве1Н1ый инспектор отдела
Госветнадзора Управления
Россельхознадзора по Чеченской
Республике;

- инспектор по особым поручениям
Отделения ДПС отдела ДПС, ИАЗ и
НПО УГИБДЦ МВД России по
Чеченской Республике;

- главный специалист отдела
торговли, экономики и ПТС
префектуры Октябрьского района
г. Грозного;

- ведущий специалист отдела
экономики, ПТС и ЧС префектуры
Заводского района г. Грозного;

- руководитель ТО-7 префектуры
Ленинского района г. Грозного;

- ведущий специалист отдела
экономики и ПТС префектуры
Старонромысловского района
г. Грозного».